ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS

CNPJ Nº. 01.832.476/0001-51

OFÍCIO GAB. PREF. Nº64/2023    GOIATINS - TO, 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

EXMO. SR.

ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES

DD. Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado Tocantins.

Palmas – Tocantins.

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO BALANÇO DO ORDENADOR – 2016.

Venho pelo presente e na condição de Prefeito Municipal de Goiatins – TO, a digna

presença de V. Exa. Para encaminhar a esse conceituado Órgão, o BALANÇO DO

ORDENADOR DO EXERCÍCIO DE 2016, elaborado de conformidade com Art. 4º I,

da Instrução Normativa TCE/TO Nº 007 de 27 de novembro de 2013.

NOME: MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DA ÉPOCA - 2016
ENDEREÇO: AV. PROF. ALFREDO NASSER, 602 - CENTRO
E-MAIL: anareissoares10@hotmail.com

Certo de termos cumprindo a determinação, valemos do momento para reiteramos
protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES

CPF 793.695.531-34

PREFEITO MUNICIPAL DA ÉPOCA

		2023-12-01T16:38:33-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento